



09.08.2023

535 №

09.08.2023

№ 535

Шупашкар хули

г. Чебоксары

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 20 января 2017 г. № 5

Кабинет Министров Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 20 января 2017 г. № 5 «О грантах Главы Чувашской Республики для поддержки поисковых отрядов при образовательных организациях, молодежных поисковых отрядов и объединений в Чувашской Республике» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 26 сентября 2019 г. № 396, от 25 июня 2020 г. № 344, от 26 мая 2021 г. № 226, от 13 октября 2021 г. № 497, от 11 июля 2022 г. № 331, от 19 апреля 2023 г. № 248) следующие изменения:

1) в пункте 3 слова «Министерство образования и молодежной политики Чувашской Республики» заменить словами «Министерство образования Чувашской Республики»;

2) в Положении о порядке присуждения ежегодных грантов Главы Чувашской Республики для поддержки поисковых отрядов при образовательных организациях, молодежных поисковых отрядов и объединений в Чувашской Республике (далее – Положение), утвержденном указанным постановлением:

в абзаце втором пункта 1.4 раздела I слова «органов исполнительной власти Чувашской Республики» заменить словами «исполнительных органов Чувашской Республики», слова «Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики» заменить словами «Министерства образования Чувашской Республики»;

в пунктах 1 и 2 приложения № 3 к Положению слова «(Ф.И.О. (последнее – при наличии))» заменить словами «(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии))».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Кабинета Министров
Чувашской Республики – **О. Николаев**

